お得意先各位

令和5年11月15日

シムスレーシング

〒 ３７３－００５７

 群馬県太田市本町４３－１５

TEL ０２７６－２５－１０５５

FAX ０２７６－２５－１０８９

前略 平素は格別なご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます

さて、皆様方もご高承の如く原材料のコストが過去に例を見ないほど上昇して

おり弊社といたしましては度重なるコスト高騰に対し製造原価の抑制を行って

参りましたが、限界を超えており価格変更を余儀なくされる状況となってしま

いました。

皆様方には誠に心苦しいですが、以下記載の商品に関して

2024年 1月 1日受注分より価格改定をさせて頂きます。

草々

定価改定商品 ： COX BODY DAMPER Setting by SYMS

         各車用全種類

       ： COX BD OP BRKT

         各車用全種類

送料 ： 2023年 11月 15日現在変更なし

         但し、一部離島は除く、着払いもしくは実費

実施期日   ： 2024年 1月 1日 受注分から

詳細は、別紙のリストをご確認ください。

今後もお客様にご満足頂ける商品開発、品質向上に努めてまいりま

すので変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます

ＳＹＭＳ　ＣＯＸ　ＢＯＤＹ　ＤＡＭＰＥＲ　価格改定一覧表
ﾒｰｶｰ品番 商 品 名 称 旧価格 新価格 ＪＡＮコード 備考

Y0200ZC001 COXﾎﾞﾃﾞｨｰﾀﾞﾝﾊﾟｰ BRZ 110,000 120,000 4582402950429

Y0200BR001 ﾚｶﾞｼｨ　COXﾎﾞﾃﾞｨｰﾀﾞﾝﾊﾟｰ 110,000 0 4582402955363 販売終了

Y0200VM001 ﾚｳﾞｫｰｸﾞ　COXﾎﾞﾃﾞｨｰﾀﾞﾝﾊﾟｰ 110,000 120,000 4582402955479

Y0200VM002 ﾚｳﾞｫｰｸﾞ　COXﾎﾞﾃﾞｨｰﾀﾞﾝﾊﾟｰ　BRKT 7,500 8,000 4582402955509

Y0200SJ001 FORESTER COX Body Damper 110,000 120,000 4582402955530

Y0200SJ002 FORESTER COX Body Damper OP BRKT 7,500 8,000 4582402955547

Y0200VA001 WRX COX Body Damper 110,000 120,000 4582402955721

Y2000VA002 WRX COX BD OP BRKT 7,500 8,000 4582402955738

Y0200GT001 GT IMPREZA COX Body Damper 110,000 120,000 4582402956384

Y0200SK001 SK FORESTER　COX BODY DANPAER Setting by SYMS 110,000 120,000 4582402956803

Y0200VN001 VN LEVORG　COX BODY DANPAER Setting by SYMS 110,000 120,000 4582402957114

Y0200ZD001 ZD BRZ COX Body Damper Setting by SYMS 110,000 120,000 4582402957305

Y0200VB001 WRX S4 VBH  COX Body Damper Setting by SYMS 120,000 120,000 4582402957398 新商品

2023/11/15

	シムス・COX BODY DAMPER価格改定のご案内20231001.pdf
	シムス・COX BODY DAMPER価格改定一覧20231001.pdf